 il Contratto Specifico tra l’esecutore e l’Ente è stato sottoscritto in data 12/02/2024 ed acquisito agli atti dell’Ente 
con prot. Int. 7025 del 12/02/2024; 

 il tempo utile per l’ultimazione dei lavori da Contratto (Art. 9 – Termini e durata del contratto) era stabilito pari a 366 
(trecentosessantasei) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna lavori; 

 con Deliberazione di Giunta Comunale n. 91 del 28/03/2025 è stato approvato il nuovo cronoprogramma esecutivo 
con differimento della data di fine lavori al 05/09/2025;